様式第１号（第６条関係）

年   月   日

魚津市危険老朽空家対策支援事業補助金交付申請書

魚津市長　　　　　　　宛

申請者　住所

氏名

電話

【添付書類】

１　空家の現況写真（連棟空家を同時に解体する場合は、それらを含む。）

２　空家の位置図

３　解体工事見積書の写し

４　個人情報の取得に関する承諾書（様式第２号）

※　注意事項　同意しない場合は、住民票全部事項証明、市税等の納税証明書（世帯

全員の滞納がないことを証するもの）及び空家の所有者が分かる書類を添付してく

ださい。

 　魚津市危険老朽空家対策支援事業補助金の交付を受けたいので、魚津市危

険老朽空家対策支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類

を添えて申請します。
 １　空 家 の 所 在 地 魚津市 □ 居住誘導区域内

 ２　同時に解体する

連棟空家の有無
□ 無し　　　　□ 有り

 ３　建 築 年 月 　　　　年　　月

４　解 体 工 事 期 間

着工予定　　　　   年   月   日
 完成予定　　　　   年   月   日

５　解 体 工 事 業 者
（業者名）
（所在地）

 ６　解体工事見積金額 金　　　　　　　円（ 消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 相 当 額 を 除 く 。 ）

７　補 助 金 申 請 履 歴 □ 無し　　　　□ 有り

 ８　市 の 調 査 □ 同意する
 ９　市税等の納付状況 □ 滞納無し　　□ 滞納有り
 10　申請に関する審査

のための個人情報の

取得

□ 同意する　　□ 同意しない

※注意事項参照

 □ 申込書に記載した内容に虚偽はありません。